Aksine, yabancı sermaye ihtiyatla
da olsa kabul görür. Yabancı sermayeye karşı sıcak yaklaşımların yanında; “Türk
milleti ecnebi sermayedarını kendisine bir tefriki say olmak üzere görmek arzusundadır.

35 “Teşebbüs Sahasında Türklerin Vazifesi”, Türkiye İktisat Mecmuası, sayı 9, 31 Teşrin-i evvel/Ekim
1338/1922, s.244.

36 Ökçün, a.g.e., s.252–253.
37 “Türkiye İktisadiyatı ve Ecnebi Sermayesi”, Türkiye İktisat Mecmuası, sayı 29, 8 Teşrin-i evvel/Ekim

1339/1923, s.259.